Результаты ЕГЭ – 2017
Результаты обучающихся 11-х классов по русскому языку:

	
	ГКР 
(27.01.2017)
(максимальный первичный балл - 57)
	ЕГЭ


	ОУ № 17
	39,3

	70,37
шестое место по городу

	ГО Краснотурьинск
	34,6
	68,25

	11А
	40,0
	80,2

	11Б
	33,4
	63,8

	ДО
	25,0
	58,5



· Лучший результат ГКР по русскому языку на муниципальном уровне (максимальный балл -57): 
- Юрчик М. (11А класс, 57 баллов),
- Максимова А. (11А класс, 56 баллов),
- Мещерягина Д. (11А класс, 56 баллов),
- Комарова А. (11А класс, 55 баллов),
- Рудакова Ю. (11А класс, 54 балла),
- Кагилева А. (11А класс, 52 балла),
- Кайдаулова А. (11А класс, 51 балл).

Результаты обучающихся 11-х классов по математике:

	
	ГКР
(базовый уровень)
(максимальный 
балл -20)
20.01.2017
	ГКР
(профильный уровень)
(максимальный балл -32)
20.01.2017
	ЕГЭ
(базовый уровень)
(первичный/ отметка)
	ЕГЭ
(профильный уровень)
 (стобалльный)

	ОУ № 17
	14,0
	9,75

	16,98 / 4,56
второе место 
по городу

	53,1
третье место 
по городу


	ГО Краснотурьинск
	12,58
	8,98
	16,0 / 4,32
	45,5

	11А
	14,29
	9,75
	17,11 / 4,68
	54,7

	11Б
	12,4
	8,0
	16,68 / 4,52
	50,0

	ДО
	10,5
	-
	14,0 / 4,0
	14,0



· Лучший результат ГКР по математике (базовый уровень) на муниципальном уровне (максимальный балл -20): 
- Иванова А. (11А класс, 20 баллов),
- Мещерягина Д. (11А класс, 20 баллов),
- Бауэр Д. (11А класс, 19 баллов),
- Рудакова Ю. (11А класс, 19 баллов).
· Лучший результат ГКР по математике (профильный уровень) на муниципальном уровне (максимальный балл -32): 
- Веймер Н. (11А класс, 14 баллов),
- Комарова А. (11А класс, 14 баллов),
- Юрчик М. (11А класс, 14 баллов).

Общие результаты экзаменов обучающихся 11-х классов
	Предмет
	Количество сдававших
	Средний балл
	Максимальный балл
	Минимальный балл

	Русский язык, 11А класс (учитель Широкова Ю.А.)
	19
	80,2
	100 – Мещерягина Д.
(лучший результат в ГО)
	57

	Русский язык, 11Б класс (учитель Лузянина Л.М.)
	25
	63,8
	93 – 
Любушкин П.
	45

	Русский язык, ДО (учитель Лузянина Л.М.)
	2
	58,5
	69 – 
Боярских Д.
	48

	Математика, 11А класс (ПУ) (учитель Ивашева С.В.)
	12
	54,7
	84 – 
Комарова А.
	33

	Математика, 11Б класс (ПУ) (учитель Митрофанова С.В.)
	13
	50,0
	74 – 
Детков А.
	27

	Математика, ДО (ПУ) (учитель Лихачева Н.А.)
	1
	14
	-
	14

	Математика, 11А класс (БУ) (учитель Ивашева С.В.)
	19
	17,11 
	20 – 
Бауэр Д., Кагилева А., Комарова А., 
Мещерягина Д., Фролова А., Юрчик М.
	13

	Математика, 11Б класс (БУ) (учитель Митрофанова С.В.)
	25
	16,68 
	20 – 
Попов К.
	13

	Математика, ДО (БУ) (учитель Лихачева Н.А.)
	2
	14,0
	17 – 
Боярских Д.
	11

	Информатика (учитель Вибе М.И.)


	6
	49
	75 – 
Попов К.
(лучший результат в ГО)
	14

	Физика (учитель Зенкова Ю.Н.)


	9
	58
	83 – 
Любушкин П.
(лучший результат в ГО)
	41

	Обществознание (учитель Дудник В.М.)   
	22
	58
	82 – 
Юрчик М.
	38

	История (учитель Кудинова В.А.)  
	4
	61,5
	82 – 
Ахатов Р.
	35

	Литература  

	3
	71,3
	73 – Мещерягина Д.
	69

	Английский язык (учитель Изофатенко М.А.)

	1
	86
	86– 
Мещерягина Д.
(лучший результат в ГО)
	

	География (учитель Кабанова Е.В.) 
	1
	63
	63 – 
Кох Е.
	

	Биология  (учитель Широкова Г.П.)
	15
	51,9
	70- 
Бауэр Д.
	34

	Химия  (учитель Матюшина Т.Н.)
	4
	69,3
	79- 
Бауэр Д.
	62




Основные результаты ЕГЭ по предметам

	Предмет
	Количество сдававших
	Доля участников, набравших балл ниже минимального
	Доля участников, получивших тестовый балл от минимального балла до 60 баллов
	Доля участников, получивших от 61 до 80 баллов
	Доля участников, получивших от 81 до 100 баллов
	Количество выпускников, получивших 100 баллов

	Русский язык 
	46
	0.00% 
(0 уч.)
	26,1 % 
(12 уч.)
	41,3 % 
(19 уч.)
	30,4 % 
(14 уч.)
	2,2 % 
(1 уч.)

	Математика (ПУ)
	 26
	3,8 % 
(1 уч.)
	53,8 % 
(14 уч.)
	38,6 % 
(10 уч.)
	3,8 % 
(1 уч.)
	0.00% 
(0 уч.)

	Информатика 
	6
	16,7% 
(1 уч.)
	66,6 % 
(4 уч.)
	16,7 % 
(1 уч.)
	0.00% 
(0 уч.)
	0.00% 
(0 уч.)

	Физика 
	9
	0.00% 
(0 уч.)
	66,7 % 
(6 уч.)
	22,2 % 
(2 уч.)
	11,1 % 
(1 уч.)
	0.00% 
(0 уч.)

	Обществознание
	22
	  9,1 % 
(2 уч.)
	54,5 % 
(12 уч.)
	31,8 % 
(7 уч.)
	4,5 % 
(1 уч.)
	0.00% 
(0 уч.)

	История 
	4
	0.00% 
(0 уч.)
	50 % 
(2 уч.)
	25 % 
(1 уч.)
	25 % 
(1 уч.)
	0.00% 
(0 уч.)

	Литература 
	3
	0.00% 
(0 уч.)
	0.00% 
(0 уч.)
	100 % 
(3 уч.)
	0.00% 
(0 уч.)
	0.00% 
(0 уч.)

	Английский язык 
	1
	0.00% 
(0 уч.)
	0.00% 
(0 уч.)
	0.00% 
(0 уч.)
	100 % 
(1 уч.)
	0.00% 
(0 уч.)

	География 
	1
	0.00% 
(0 уч.)
	0.00% 
(0 уч.)
	100 % 
(1 уч.)
	0.00% 
(0 уч.)
	0.00% 
(0 уч.)

	Биология 
	15
	13,3 % 
(2 уч.)
	66,7 % 
(10 уч.)
	20 % 
(3 уч.)
	0.00% 
(0 уч.)
	0.00% 
(0 уч.)

	Химия 
	4
	0.00% 
(0 уч.)
	0.00% 
(0 уч.)
	100.00% 
(4 уч.)
	0.00% 
(0 уч.)
	0.00% 
(0 уч.)






Обучающиеся, имеющие максимальный балл ЕГЭ

	Предмет
	Максимальный балл
ГО  Краснотурьинск
	Максимальный балл
МАОУ «СОШ № 17»

	Русский язык 
	100
	100 – Мещерягина Д.

	Математика (ПУ)
	92
	84 – Комарова А.

	Информатика 
	75
	75 – Попов К.

	Физика 
	83
	83 – Любушкин П.

	Обществознание
	92
	82 – Юрчик М.

	История 
	96
	82 – Ахатов Р.

	Литература 
	82
	73 – Мещерягина Д.

	Английский язык 
	86
	86 – Мещерягина Д.

	География 
	64
	63 – Кох Е.

	Биология 
	88
	70 – Бауэр Д.

	Химия 
	92
	79 – Бауэр Д.



Сравнительные результаты сдачи ЕГЭ

	Предмет
	Средний балл
ГО  Краснотурьинск
2016-2017 учебный год
	Средний балл
МАОУ «СОШ № 17»
2016-2017 учебный год
	Результат

	Русский язык
	68,25
	                  70,37 
	Выше, 6 место

	Математика (БУ)
	4,32
	4,56
	Выше, 2 место

	Математика (ПУ)
	45,5
	                   53,1
	Выше, 3 место

	Информатика
	41,6
	49
	Выше, 3 место

	Физика
	50,8
	58
	Выше, 3 место

	Обществознание 
	54,6
	58
	Выше, 3 место

	История
	55,8
	61,5
	Выше, 2 место

	Литература
	61,2
	71,3
	Выше, 2 место

	Английский язык
	68,9
	86
	Выше, 1 место

	География
	53,8
	63
	Выше, 2 место

	Биология
	48,0
	51,9
	Выше, 5 место

	Химия
	55,4
	69,3
	Выше, 1 место
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Результат сдачи ЕГЭ обучающихся МАОУ «СОШ № 17»
на уровне Свердловской области
2016-2017 учебный год
	Предмет
	Средний балл выпускников
Свердловская область
	Средний балл участников
Свердловская область
	Средний балл
МАОУ «СОШ № 17»

	Результат

	Русский язык
	70,44
	       69,92
	                70,37
	Выше, +0,45

	Математика (БУ)
	4,38
	4,38
	4,56
	Выше, +0,18

	Математика (ПУ)
	48,6
	           47,56
	                   53,1
	Выше, +5,54

	Информатика
	61,48
	  60,83
	49
	Ниже, -11,83

	Физика
	53,95
	53,4
	58
	Выше, +4,6

	Обществознание 
	55,27
	55,02
	58
	Выше, +2,98

	История
	54,18
	53,37
	61,5
	Выше, +8,13

	Литература
	60,4
	59,23
	71,3
	Выше, +12,07

	Английский язык
	66,09
	65,37
	86
	Выше, +20,63

	География
	54,4
	54,15
	63
	Выше, +8,85

	Биология
	51,97
	51,68
	51,9
	Выше, +0,22

	Химия
	57,78
	55,35
	69,3
	Выше, +13,65





В рейтинге школ по результатам ЕГЭ в 2016-2017 учебном году МАОУ «СОШ № 17» занимает 1 место, по результатам ОГЭ – МАОУ «СОШ № 17»  занимает 3 место.
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Итоги работы учреждений 

системы образования городского 

округа Краснотурьинск за 2016-

2017 учебный год

Рейтинг школ по результатам  ЕГЭ – 2017

Место в 

рейтинге

школа

русский язык

математика профиль

математика база

обществознание

физика

химия

информатика

биология

история

литература

английский язык

география

сумма 

всех 

баллов

количество 

экзаменов

средний 

балл 

рейтинга

I

17 6

III II III III I III

5

II II I II

33 12 2,75

II

9

III

4

I II II

4

II

4 5 4 31 10 3,10

III

10

I

6 7 4

I III

9 6

I

38 9 4,22

4 23 4 5

III

5 6 5 4

II

6 4 7 51 11 4,64

5 24 5

II

5 8 5

II I

8 7 6

III

52 11 4,73

6 3

II I

4 6 7 9

III

7 39 8 4,88

7 19 8 8 6 7 8 6 6

I I III II

4 60 12 5,00

8 32 7 7 8 9 4

III

7 6 8 5 5

III

72 12 6,00

9 15 10 10 9

I

9 7 5 7 4

I

63 10 6,30

10 1 9 9 10 10 10 9 8 10 10 8 5 98 11 8,91
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Итоги работы учреждений системы образования городского округа Краснотурьинск за 2016-2017 учебный год

Рейтинг школ по результатам  ЕГЭ – 2017

		Место в рейтинге		школа		русский язык		математика профиль		математика база		обществознание		физика		химия		информатика		биология		история		литература		английский язык		география		сумма всех баллов		количество экзаменов		средний балл рейтинга

		I		17		6		III		II		III		III		I		III		5		II		II		I		II		33		12		2,75

		II		9		III		4		I		II		II		4		II		4		5		 		4		 		31		10		3,10

		III		10		I		6		7		4		I		 		 		III		9		 		6		I		38		9		4,22

		4		23		4		5		III		5		6		5		4		II		6		4		7		 		51		11		4,64

		5		24		5		II		5		8		5		II		I		8		7		6		III		 		52		11		4,73

		6		3		II		I		4		6		7		 		 		9		III		7		 		 		39		8		4,88

		7		19		8		8		6		7		8		6		6		I		I		III		II		4		60		12		5,00

		8		32		7		7		8		9		4		III		7		6		8		5		5		III		72		12		6,00

		9		15		10		10		9		I		9		7		5		7		4		I		 		 		63		10		6,30

		10		1		9		9		10		10		10		9		8		10		10		8		 		5		98		11		8,91
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